
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  24 декабря  2019г.                с.Братское                                       №184  

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТНЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ 

АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, 

ст. 3823; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, 

ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 

2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013, № 19, ст. 2331), ст. 13 ФКЗ от 

21.03.2014 № 6 " О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 

образовании в составе РФ новых субъектов- Республики Крым и г. 

Севастополя". 

Порядком осуществления органами местного самоуправления (органом 

местной администрации) муниципального образования Братское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов местного бюджета, 

утвержденным постановлением Администрации  Братского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 29 декабря 

2014г № 4, постановляю: 

1. Изложить перечень источников доходов местного бюджета 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым, закрепленных за   Администрацией Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему  постановлению  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского   

поселения                                                                                   Мусулевская И.Н. 



 
Приложение № 1 

к постановлению администрации 

                                                                                                     Братского сельского поселения 

                                                                                               Красноперекопского района  

                                                                               Республики Крым 

                                                                                    От 24.12.2019г.  №184 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  
источников доходов местного бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, закрепленных за   Администрацией 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
 

 

Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

местного бюджета 

главного 

администратора 

доходов 

местного 

бюджета 

доходов местного бюджета 

1 2 3 

901 Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

901 1 08 04020 01 1000 110 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

901 1 11 02033 10 0000 120 
Доходы от размещения временно свободных средств 

бюджетов сельских поселений 

901 1 11 05025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а  также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и  автономных 

учреждений) 

901 1 11 05035 10 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления сельских 

поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и  

автономных учреждений) 



901 1 11 05325 10 0000 120 

Плата по соглашениям об установлении сервитута, 

заключенными органами местного самоуправления 

сельских поселений, государственными или 

муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных участков, 

находящихся в собственности сельских поселений 

901 1 13 01995 10 0000 130 
Прочие доходы  от оказания платных услуг ( работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 

901 1 13 02065 10 0000 130 

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 

понесенных в связи с эксплуатацией имущества 

сельских поселений 

901 1 14 04050 10 0000 420 
Доходы  от продажи нематериальных активов, 

находящихся в собственности сельских  поселений 

901 1 17 01050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

901 2 02 15001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 

субъекта Российской Федерации 

901 2 02 16001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов 

901 2 02 15002 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку 

мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 

901 2 02 20041 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования, в том числе 

дорог в поселениях (за исключением автомобильных 

дорог федерального значения) 

901 2 02 30024 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 

901 2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

 



901 2 08 05000 10 0000 150 

Перечисление из бюджетов сельских поселений (в 

бюджеты поселений) для осуществления возврата 

(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных 

сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное осуществление такого 

возврата и процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 

901 2 18 60010 10 0000 150 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов муниципальных районов 

901 2 19 35118 10 0000 150 

Возврат остатков субвенций на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов 

сельских поселений 

901 2 19 60010 10 0000 150 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных  

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 

 

 

Председатель  Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского 

поселения                                                                                                                              Мусулевская И.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


